
 

 

 

 

 

 

Protokół Nr III/2014 

z przebiegu obrad Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

odbytej w dniu 18.12.2014 r.  
 

 

 

      Przewodniczący obrad sesji – Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy – Pani Barbara  

      Przybylik. 

      Protokolant – insp. ds. obsługi Rady Miasta i Gminy – Iwona Kazior. 

      Miejsce odbycia sesji – Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Pilicy. 

 

            W obradach sesji, które rozpoczęły się o godz.13
05 

udział wzięło 14 radnych na ogólny stan  

      Rady wynoszący 15 osób. 

      Radny nieobecny – Pan Andrzej Grabowski. 

      Ponadto w posiedzeniu Rady uczestniczyli: 

- Burmistrz Miasta i Gminy – Pan Artur Janosik, 

- Sekretarz Miasta i Gminy – Pani Janina Dulbińska-Przybylik, 

- Skarbnik Miasta i Gminy – Pan Andrzej Goncerz, 

- sołtysi. 

     Listy obecności radnych i sołtysów stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

     

     Proponowany porządek obrad sesji:     

     1. Otwarcie obrad. 

     2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.  

   3. Zamknięcie obrad sesji.   

 

Ad 1. 

      Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy – Pani Barbara Przybylik. 

      Pani Przewodnicząca powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła 

      prawomocność obrad. Następnie przedstawiła w/w porządek przebiegu sesji. 

      Pan Burmistrz zaproponował poszerzyć porządek obrad sesji w pkt 2 o dodatkowy projekt  

      uchwały - w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki OSP Szyce. Wyjaśnił,  

      że proponowana dotacja wynosi 200 zł i zostałaby przeznaczona na dofinansowanie przeglądu  

      technicznego samochodu pożarniczego jednostki OSP Szyce, będącej w krajowym systemie  

      ratowniczo-gaśniczym.  

Innych zmian do projektu porządku obrad sesji nie zgłoszono. 

      Pani Przewodnicząca poddała poszerzony projekt porządku, przedstawiający się następująco: 

      1. Otwarcie obrad. 

      2. Podjęcie uchwał w sprawach:  

          a) zmian w budżecie gminy na 2014 rok, 

          b) udzielenia dotacji celowej dla jednostki OSP Szyce. 

    3. Zamknięcie obrad sesji.   

      pod głosowanie. 

Radni przyjęli zaproponowany porządek przebiegu sesji jednogłośnie. 

 

Ad 2. 

            W dalszej części posiedzenia Pani Przewodnicząca poprosiła o omówienie projektu 

      uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy. 

      Projekt uchwały w tej sprawie przedstawił Skarbnik Miasta i Gminy – Pan Andrzej  

      Goncerz - zgodnie z projektem uchwały załączonym do niniejszego protokołu. Omawiając  
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      projekt uchwały Pan Skarbnik zwrócił uwagę, że deficyt budżetowy nie ulega zmianie, a plan  

      budżetu po zmianach jest bardzo zbliżony do wykonania budżetu za okres całego roku.  

      Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag do zaproponowanych zmian w budżecie gminy. 

      Pani Przewodnicząca poddała przedłożony projekt uchwały pod głosowanie. 

      Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok została podjęta jednogłośnie  

      (14 radnych na 14 obecnych głosowało za) – Uchwała Nr III/9/2014. 

 

        Następnie Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji 

celowej dla jednostki OSP Szyce w wysokości 200 zł na dofinansowanie przeglądu 

technicznego samochodu pożarniczego, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu. 

      Radni nie zgłosili żadnych zastrzeżeń do przedstawionej propozycji udzielenia dotacji dla  

      jednostki OSP Szyce. 

      Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w powyższej sprawie pod głosowanie. 

      Uchwała w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki OSP Szyce została podjęta  

      jednogłośnie (14 radnych na 14 obecnych głosowało za) – Uchwała Nr III/10/2014. 

 

      Ad 3. 

              W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pani Przewodnicząca podziękowała    

      zebranym za udział w sesji i ogłosiła jej zakończenie - godz.13
25
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